
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 07.października.2020r. 
 

w sprawie ustalenia procedur dotyczących wyboru instytucji finansowej do zarządzania 
i prowadzania Pracowniczych Planów Kapitałowych 

 

 Na podstawie art.7. ust.4 ustawy z dnia 04.października 2018r. o pracowniczych 
planach kapitałowych (Dz. U. 2018 poz. 2215 ze zm.), Rektor Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam procedury wyboru instytucji finansowej do zarządzania i prowadzenia 
Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


